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12/05/2025

12/05/2025

12/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

14/05/2025

6JE19M02E1 ET.UE601 EC2 Frontières 
et migrat°

6JE19M08E1 ET.UE605 EC1 Sociologie 
post-colonial

6JE19M10E1 ET.UE605 EC1 Socio 
politiques sociales

6JE19M05E1 ET.UE603 EC1 Sociologie 
des sciences

6JE19M09E1 ET.UE605 EC2 Sociologie 
environnement

6JE19M11E1 ET.UE605 EC2 Culture et 
travail social

6JE19M03E1 ET.UE602 EC1 Socio 
salariat&marchés

6JE19M01E1 ET.UE601 EC1 Socio-
anthropo genre

6JE19M04E1 ET.UE602 EC2 Sociologie 
politique

SHS_HERMIT

SHS_PONCEL

SHS_PONCEL

SHS_REITEL

SHS_HERMIT

SHS_HERMIT

SHS_PONCEL

SHS_DEMANG

SHS_DEMANG

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

UFR SHS Metz

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION T-TEMPSEFFECTIF 

13h30

15h45

15h45

09h00

13h30

13h30

15h15

08h30

10h45

15h00

16h45

16h45

10h30

14h30

14h30

16h45

10h00

12h15

27

17

10

28

17

10

27

27

27

1h30

1h00

1h00

1h30

1h00

1h00

1h30

1h30

1h30

Mai 2025 @Mai 2025PERIODE :CALENDRIER :

SHS amphitheatre Hermite

SHS amphithéâtre Poncelet

SHS amphithéâtre Poncelet

Amphithéâtre REITEL

SHS amphitheatre Hermite

SHS amphitheatre Hermite

SHS amphithéâtre Poncelet

Amphithéâtre DEMANGE

Amphithéâtre DEMANGE

H. FIN




